[image: image1.jpg]cCres s

Conselho Regional de Servigo
Social Goias - 19° Regido

 Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 03 de 16 de Fevereiro de 2018.
A presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região GO Goiás, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em reunião da Diretoria realizada no dia dezesseis (16) do mês dois (02) fevereiro do ano de dois mil e dezoito (2018) na Lei nº 8.662/1993 e Resoluções do conjunto CFES/CRESS.RESOLVE:
Conceder e homologar os processos abaixo relacionados além de outros procedimentos, quais sejam:
I. INSCRIÇÃO PRINCIPAL 1. Maria Aparecida de Paula Laurentino – 6792 2. Elizabete Paula de Andrade Oliveira – 6793 3. Priscilla Marques Borges Frazão – 6794 4. Cícera de Fátima Dantas da Costa – 6795 5. Cheila Martins de Bastos  - 6796 6. Edneide de Carvalho Mendes – 6797 7. Leandro Lima da Paixão – 6798 8. Silmara dos Santos Randolfo – 6799 9. Ester Lima de Oliveira Fernandes – 6800 10. Rita de Cassia Rodrigues Campos – 6801 11. Dagmar Martins Silva – 6802 12. Mary Lucy Martins da Silva – 6803 13. Michelly Jesus Pinheiro – 6804  14. Ivonete Martins Pereira – 6806 15. Dayanna Deys de Melo – 6807  16. Bruna Rodrigues Soares – 6809 17. Idelma Cirqueira Martins de Souza – 6810 18. Eva Bega da Silva – 6811 19. Juliana Carvalho Costa – 6812 20. Maria Francisca da Silva Mendes Barbosa – 6813 21. Aline Maria de Barros – 6814 22. Tatiane Lopes de Oliveira – 6815 23. Amanda Karina Romualdo Costa - 6816 II. SUBSTITUIÇÃO DA CERTIDÃO DE COLAÇÃO DE GRAU PELO DIPLOMA. 1. Celita de Almeida Ramos – 5704 2. Jordana Costa Dias – 5948 3. Ivania Pereira de Souza - 6259 III. CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL (PROVISÓRIA) 1. Sandra Cristina da Silva Ramiro – 4006 2. Alice Cristina Nardes Marques – 6512 3. Angela Marta Tavares Franco – 6396 4. Carmen Lucia Cardoso dos Santos Neves – 6732   IV. REINSCRIÇÃO 1. Pabline Oliveira Rezende – 4995 2. Deliane Carvalho Silva – 5663  3. Lazara Helena da Silva Vilela – 2818 4. Juraci Carvalho dos Santos – 5372 5.  V. CANCELAMENTO 1. Rozana Martins Rodrigues Ribeiro – 5037 2. Ana Cristina Miranda de Almeida – 3881 3. Ludmila Faria Mendes Turcheto – 3472 4. Adriany José de Souza – 6292 5. Fernanda Manera – 4143 6. Carla Damasio Queiroz – 6578 7. Jorge Luiza Lima Andrade – 6101 8. Iolanda Diniz Mamedes Lima – 6475  9. Lilian Moreira Maia da Costa – 4828 10. Adinalva Mota do Nascimento Carvalho – 5484 11. Ailton Pereira da Costa – 6717 12. Margarete Alves Dias – 6544  13. Ivanides Alves e Silva Santos – 6601 14. Danielle Guimarães Campos – 6403 15. Renata Cristine da Silva Vieira – 5692 16. Aline Gabriela Lemes Levindo – 5561 17. Marcia Silva Martins – 5453 18. Alessandra Cavalcante Resende de Azevedo – 6720  19. Denilza Ribeiro Rosa da Mota – 6684 20. Josiel Rodrigues Valadão – 6734 21. Jacqueline Vivian Moreira Pires – 5313 22. Maria Helena Ferreira Boaventura – 6350 23. Aline Geralda Martins Cunha – 6421 24. Maria de Fatima Pessoa – 4709 25. Jordana da Silva Vieira – 6393  26. Tatiane Aparecida Silva Pereira Hoepers – 5709  27. Elen Guimaraes Resplandes Correia – 6201 28. Lilian de Oliveira Costa Barbosa – 6361 29. Lucia Helena Fonseca de Almeida – 5355 30. Jessika Rosa da Silva – 6549  31. Paulo de Tarso Machado de Oliveira – 6558 32. Deusmar Alves Teixeira – 5278 33. João Machado de Oliveira Junior – 3856 34. Helen Cristina Pontes Martins – 3302 35. Janilda Pereira da Silva – 5406 36. Idelvania Erika e Silva – 4697 37. Fabiene Marquete Borges de Lima – 5652 38. Joelma Pereira Gonçalves da Costa – 6145  39. Celia Vitorino Ferreira da Silva – 5432 40. Simone Gomes dos Santos – 2036 41. Camomila Cordeiro – 6282 42. Nivia Cardoso da Silva – 6135  VI. TRANSFERÊNCIA DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA CRESS MG 6ª REGIÃO 1. Renata Santana de Melo - 5272
_____________________________

Ana Ângela Torres Brasil

Conselheira - Presidente

CRESS Goiás – 19ª Região